
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 06/2022 

 

NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE 

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE PARCERIAS 

COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC, 

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, 

Comarca de Coronel Freitas, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por 

Lei, em especial a Lei Federal nº 13.019/2014. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Designar os membros para compor a comissão de monitoramento e 

avaliação a fim de avaliar a execução das parcerias entre a administração pública e 

organizações da sociedade civil - OSC, em regime de mútua cooperação, para de 

finalidades de interesse público. 

 

 Presidente: Jocineia Pandolfo Gonçalves da Silva 

 Membro: Sarajani Segala Cardozo da Silva 

 Membro: Dionei da Rosa  

 

 Parágrafo Único - a comissão de monitoramento e avaliação poderá solicitar 

assessoramento técnico de especialistas, para subsidiar seus trabalhos. 

 

Art. 2º - Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação desta Portaria, serão 

utilizados os recursos consignados no Orçamento Municipal Vigente. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 4º - Revogam-se as demais as disposições contrárias. 

 

 Águas Frias - SC, em 18 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

LUIZ JOSÉ DAGA  

 Prefeito Municipal    

 

Registrada em data supra e publicada no DOM/SC. 

 

 

 OLDAIR NATAL CITADELLA  

 Sec. Adm. Finanças e Planejamento  


